МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« £ £ »  P t  2024 г. № 6 / 4
Уфа

О комиссии по ликвидации академической задолженности

На основании требований ст. 58 Федерального закона №273 от 29.12.2012

г. «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения права

студентов на повторную сдачу промежуточной аттестации, по представлению

и.о. директора Института педагогики Е.В. Трофимовой, о б я з ы в а ю :

1. Создать комиссии по ликвидации академических задолженностей у

студентов Института педагогики.

2. Назначить заседание комиссий по ликвидации академических

задолженностей согласно расписанию (приложение 1).

Первый проректор по стратегически

""Данный документ подготовлен .
с использованием системы |

электронного документооборота, j
оДиииально введенного в БГПУ L Й у р а % д а \шуллы А.Ф. Мустаев
приказом Ns 184а/с от 3i.06.201?, года. |
Подписи соотозтетдуют оригиналам. j

м .,«е

Распоряжение подготовил:
Специалист по УМР ОЗО
Л.Н.Корочкова
251-70-23

О комиссии по ликвидации академической задолженности -  14/1

Приложение 1
Д и сц и п л и н а Ф о р м а

ко н тр о л
я

С ем ес
тр

Т еку щ и й  курс,
н ап р авл ен и е,

н ап р авл ен н о сть

Ф И О  сту д ен та  (ов)
€»

С о став  ко м и сси и Д ата , врем я и
м есто  заседан и я

ком и сси и

Д о ш к о льн ая
п ед агоги ка

К урсова
я  р аб о та

2 2 к. 44 .03 .01
П ед аго ги ческо е

о б разован и е ,
н ап р авл ен н о сть

(п р о ф и л ь) Д о ш к о л ь н о е
об р азо ван и е

1. К ан у н н и ко в а
К р и сти н а  О л его вн а

1. Ш абаева  Г .Ф . к .п .н ., доц . и .о.
зав. каф . Д П и П ;
2 . К о р о ч ко ва  Л .Н . зам . д и р ек то р а
И П  п о  О ЗО ;
3. С ы р тл ан о ва  Н .Ш . к .п .н , доц .
каф . Д П и П ;
4 . К у тьи н а  Д .М . у ч еб н ы й  сектор
И П .

10 .06 .2024 г.
к. 5 ауд. 305

11:20

О з нако м и тел  ьная
п р акти к а  в

д о ш ко л ьн о й
о б р азовательн ой

орган и зац и и

З ач ет  с
о ц ен ко й

2 1. К ан у н н и ко ва
К р и сти н а  О л его вн а

1. Ш абаева  Г .Ф . к .п .н ., д о ц . и .о.
зав. каф . Д П и П ;
2 . К о р о ч ко в а  Л .Н . зам . д и р ек то р а
И П  по О ЗО ;
3. П и л и п ен ко  Е .А . ст .п реп . каф .
Д П и П ;
4 . К у тьи н а  Д .М . у ч еб н ы й  секто р
И П .

10 .06 .2024 г.
к. 5 ауд. 305

15:40

О комиссии по ликвидации академической задолженности -  14/1

Т ех н о л о ги ческая
п р акти к а  по

и н ф о р м ац и о н н о ­
ко м м у н и кати вн ы м

ком п етен ц и ям  и
ц и ф ровой

грам отн ости

З ач ет  с
оц ен ко й

2 1 .К ан у н н и ко в а
К р и сти н а  О л его вн а

Т Ш абаева  Г .Ф . к .п .н ., доц. и.о.
зав . каф . Д П и П ;
2 . К о р о ч ко в а  Л .Н . зам . д и р екто р а
И П  п о  О ЗО ;
3 . К о со в А .Г .к .ф .н ., д о ц  каф .общ его
я зы к о зн ан и я ;
4 . К утьи н а  Д .М . у ч еб н ы й  сектор
И П .

> .

11 .0 6 .2 0 2 4  г.
к. 5 ауд. 305

11:20

П едагоги ческая
п ракти ка

З ач ет  с
о ц ен ко й

4 3 к. 44 .03 .01
П ед аго ги ческо е

о б р азо ван и е ,
н ап р авл ен н о сть

(п р о ф и л ь) Д о ш к о л ь н о е
о б р азо ван и е

1. Ш ари п ова
А л и н а  Ф и р д ави со вн а
2. Г р еч ен к о в а  А лён а

Д м и тр и ев н а

1. Ш абаева  Г .Ф . к .п .н ., доц . и.о.
зав. каф . Д П и П ;
2 . К о р о ч ко в а  Л .Н . зам . д и р ек то р а
И П  по О ЗО ;
3 . П и л и п ен ко  Е .А . ст .п реп . каф .
Д П и П ;
4 . К у тьи н а  Д .М . у ч еб н ы й  сектор
И П .

2 7 .0 6 .2 0 2 4  г.
к. 5 ауд. 305

11:20

О комиссии по ликвидации академической задолженности -  14/6

Т ео р и я  и
тех н о л о ги и

ф и зи ческо го
р азви ти я  д етей
д о ш к о л ьн о го

во зр аста  с
п р акти к у м о м

экзам ен 4
1 ар и п о в а  А л ьб и н а

В ар и со вн а

Q

Т Ш аб аев а  Г .Ф . к .п .н ., д о ц . и .о.
зав . каф . Д П иП ;
2 . К о р о ч ко в а  Л .Н . зам . д и р ек то р а
И П  п о  О ЗО ;
3 . А кч у л п ан о ва  А .А . к .п .н ., доц .
каф . Д П и П ;
4 .  К у тьи н а  Д .М . у ч еб н ы й  сектор
И П . Н

2 8 .0 6 .2 0 2 4  г.
к. 5 ауд . 305

15:40

•» »

О зн аком лен и е З ач ет  с 4
д е те й

д о ш ко л ьн о го
во зр аста  с

окруж аю щ и м
м и р о м  с

п р акти ку м о м

о ц ен ко й 1 ар и п о ва  А л ьб и н а
В ар и со вн а

Т Ш аб аева  Г .Ф . к .п .н ., д о ц . и .о.
зав . каф . Д П иП ;

2 . К о р о ч ко в а  Л .Н . зам . д и р ек то р а
И П  п о  0 3 0 ;
3 . А кчу л п ан о ва  А .А . к .п .н ., доц.
каф . Д П и П ;

4 . К у тьи н а  Д .М . у ч е б н ы й  сектор
И П . У

2 9 .0 6 .2 0 2 4  г.
к. 5 ауд. 305

11:20

О комиссии по ликвидации академической задолженности -  14/6

Т  ех н о логи ческая
п р акти к а

З а ч ет  с
о ц е н к о й

4

-

1. Г р еч ен к о в а  А лён а
Д м и тр и ев н а

2. Г ар и п о в а  А л ьб и н а
В ар и со вн а

3. Ш ари п ова
А л и н а  Ф и р д ави со вн а

Г Ш аб аев а  Г .Ф . к .п .н ., д оц . и .о.
зав. каф . Д П и П ;
2 . К о р о ч ко в а  Л .Н . зам . д и р ек то р а
И П  по О ЗО ;
3 . П и ли п ен ко  Е .А . ст .п р еп . каф .
Д П и П ;
4 . К у тьи н а  Д .М . у ч еб н ы й  сектор
И П .

♦ .

2 9 .0 6 .2 0 2 4  г.
к. 5 ауд. 305

15:40

Т ео р и я  и
техн ологи и

обучен и я

эк зам ен 4 Г ар и п о в а  А льб и н а
В ар и со вн а

Г Ш а б а ев а  Г .Ф . к .п .н ., д оц . и.о.
зав. каф . Д П иП ;
2 . К о р о ч ко ва  Л .Н . зам . д и р екто р а
И П  п о  0 3 0 ;
3 . А к чу л п ан о ва  А .А . к .п .н ., доц.
каф . Д П и П ;
4 . К у тьи н а  Д .М . у ч еб н ы й  сектор
ИП.

3 0 .0 6 .2024  г.
к. 5 ауд. 305

11:20

О комиссии по ликвидации академической задолженности -  14/6